800 Und R$ 1ô 000,003 lVariadas (branca ou vermelha, Saúde

Preparo e Fornecimento de
Refeiçáo composta por Feiláo,
Arroz, Legumes ou Verduras,
Saladas cruas e drversas. Carnes

para funcionários à serviÇo desta
Admrnistraçâo, lotados na UBS
do Povoado de Segredo, neste
Municí

R$ 20 00

TOTAL R$ 16.000,00

VALOR TOTAL R$: 16.000,00 (dezesseis mil reais)

cLÁUSULA QUINTA - DAS coNDIçÕES oE PAGAMENTo
1.'1 O pagamento será eÍetuado a partir do décimo segundo dia do mês subsequenle ao da

prestaçâo de serviços, após entrega da Nota Fiscal. que deverá vir acompanhada das
certidÕes negativas de debitos para com a Receita Federal, Estadual, Municipal da